CLASSEMENT Championnat AF KARTING - Franck Tribut - 2021
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Seuls les 6 meilleurs résultats de I'année seront retenus pour le classement final
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FRANCOEUR AXEL N 460 460 7 0 69 66D
ENGEL THIERRY N 432 -28 7 0 74 67 57D 74 71 71 75
DUCHESNE ARNAUD N 423 -9 6 0 69 52 75 74 74
AVRIN WILLY N FREE WHEEL 322 -101 5) 0 71 37 71 65
JAUSSAUD ERIC [¢] JOSS 321 -1 6 0 39 45 67 53 63 54
MAKLHOUF NASSER N 305 -16 7 0 57 30 63 55 49 51 26D
LAUNAY DAVID N 279 -26 4 0 74 65 71 69
BURS EMMANUEL N 262 -17 5) 0 59 22 61 63 57
LAURIN ANTHONY N 257 -5 7 0 11D 13 40 57 48 55 44
MENARD DOMINIQUE [¢] SATANAS 250 -7 5) 0 37 59 65 53 36
PICHON ERIC [¢] PIPICHE 246 -4 6 0 50 32 36 57 30 41
TREMOUILLES GILLES [¢] GILOU 233 -13 5 0 25 65 49 47 47
AMMANN THIERRY N FREE P 232 -1 4 0 63 57 45 67
DE OLIVEIRA VINCENT N 230 -2 4 0 51 51 71 57
DANEL TOM ? 227 -3 4 0 35 69 69 54
SAUVAGE ERIC N 222 -5 7 0 47 47 2D 42 45 26 15
DELIN THOMAS N 206 -16 5 0 46 1 51 49 59
LELLOUCHE CYRILLE N 205 -1 4 0 53 49 40 63
DELIN NICOLAS N 194 -11 5 0 13 55 42 36 48
SPINELLI ADRIEN N RAIKONEN 193 -1 8 0 65 69 59
CHETELAT GILLES [¢] OUTRUN 189 -4 5 0 61 2 30 43 53
RABEARIVELO EVAN N 188 -1 6 0 33 53 44 23 11 24
BONNET OLIVIER ? 185 -3 5 53 13 38 24 57
DELIN ARNAUD N 182 -3 4 0 23 39 65 55
MATIVET HUGHES ? 160 -22 4 55 34 32 39
CABALCE FRED N 157 -3 8 0 36 60 61
SOURIOU LUDOVIC N 154 -3 8 0 61 59 34
MANO JEAN PHILIPPE N 144 -10 5) 0 34 21 36 22 31
GONZALEZ JEAN MICHEL N SPEEDY 140 -4 4 0 48 29 13 50
NINOT MICHEL [¢] 132 -8 7 0 19 15 16 30 19 13D 33
MESPLES TOM [¢] TOM M 121 -11 5) 0 16 28 26 17 34
POZZO DI BORGO GABRIEL ? 120 -1 4 0 24 35 40 21
JOLY FLORENCE N LA TEIGNE 119 -1 4 0 42 32 17 28
ROYANT NICOLAS N NINI 118 -1 2 0 69 49
FORGNONE CHRISTIAN N 115 -3 6 0 14 9 38 11 26 17
CHEDRU JEAN FRANCOIS N CHED 110 -5 4 0 49 25 9 27
UBERMULHIN MICKA N 107 -3 2 0 45 62
MATIVET CHARLES ? 107 0 6 0 1 26 55 2 9 14
HERRICK KENNY N 106 -1 2 0 27
MARTINS MARJOLAINE N 95 -11 2 0 26 69
GONSARD HERVE [¢] 86 -9 5) 0 29 27 15 11 4
MAGNAUDEIX THIERRY N 77 -9 8 0 36 21 20
AMMANN EMILIEN N FREE SON 74 -3 1 0 74
SPINELLI ELIO N 73 -1 8 0 42 7 24
OLLIVIER CHRISTOPHE [¢] 72 -1 6 0 10 11 24 9 8 10
BIRD JAMES 71 -1 1 71
DAGUIER CLEMENCE N 71 0 1 0 71

SCORE MAX POSSIBLE 6X78=478 HORS
BONUS POLE
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91
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144
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130

19
36

126

176

138

DE LA BROSSE BAPTISTE 71 0 1 0 71
AMENGUAL ERIC N 71 0 2 0 30 41

HIRSCH GABRIEL [¢] 68 -3 2 0 31 37
LADROIT JEROME 67 -1 1 67

THOUVENIN KEVIN 67 0 1 67
DELORME GUILLAUME ? 67 0 2 30 37

BARBIER JULIEN [¢] 66 =il 5 0 9 12 11 5 29
GALICHET GEOFFROY N 65 -1 1 0 65

MOREAU THIERRY N 65 0 3 0 23 22 20

PHILIBERT CHRISTOPHE N 64 -1 2 0 34 30
GOYON MATTEO N 63 -1 1 0 63

CARRIER LAURENT ? 63 0 1 63

LEGER MICHAEL 61 -2 1 0 61

NOEL SYLVAIN 61 0 1 0 61

PETER JEAN PHILIPPE [¢] YODA 56 50 1 0 56
DUFOUR ANTOINE 53 -3 1 0 53

LE CLEZIO CYRIL N 52 =il 1 0 52
PETIT BENJAMIN N 52 0 3 0 18 2 32
MEUNIER CHRISTOPHE 51 =il 1 0 51
PANDRAUD PIERRE GEORGES 51 0 1 0 51

DALAIS RENE [¢] 50 =il 2 0 31 19

MEDUS JULIEN [¢] 47 -3 2 0 32 15

CHAUVEAU MARC 45 2 1 0 45

COULOMBIER JEAN FRANCOIS N MISTER COUL 45 0 3 0 28 15 2
ZBIK PHILIPPE N 43 2 5 0 7 11 13 4 8
BASNEVILLE FREDERIC [¢] 42 =il 3 0 4 10 28

POCHETAT FRED N 41 =il 4 0 8 7 17 9

PARE VALDES BRYAN 40 =il 1 0 40

DELETANG NICOLAS N 38 2 1 0 38
LOUBIERE JULIEN N 38 0 1 0 38
GABET CHRISTOPHE N 34 -4 1 0 34

JANICKI GUILLAUME N 34 0 1 0 34

GAILLARD CHRISTOPHE N 33 =il 1 0 33

HERREYRE JEAN LUC 33 0 1 0 33

DUFOUR CHARLES N 32 =il 1 0 32

GAUTHIER THIERRY [¢] 31 =il 1 0 31

GALLIERE GREGORY N 29 2 2 0 9 20
GAND AURELIEN N 28 =il 1 0 28

SIMON PASCAL N 28 0 1 0 28

LOPEZ GUILLAUME N 28 0 1 0 28
ROLLAND ROMAIN N 27 =il 1 0 27

BERRUER ROBERT N 24 =8 1 0 24

LARGILLIERE LAURENT [¢] 24 0 1 0 24

DE DONCKER ERIC N 23 =il 1 0 23
ZEPPEGNO LALLIE N 20 =5 1 0 20

LACRESSONIERE FLORENT ? 19 =il 3 7 5 7

DA SILVA STEPHANE [¢] 16 =5 1 0 16
BONNEFOUS CLAUDE ? 15 =il 3 0 5 5 5

FORT PAUL 13 -2 1 0 13

LOPEZ LOUIS 13 0 1 0 13
CASSET MAXIME ? 12 =il 1 0 12

GEROMETTA GERALD 12 0 1 0 12
PETER GUILLAUME [¢] 11 =il 1 0 11
BUFFET PAUL ? 10 =il 2 6 4

MEUNIER SEBASTIEN g =il 1 9
BOCQUET GUILLAUME & 0 2 6 3
GONSARD ROMAIN [¢] 8 =il 1 0 8

CHERKAOQUI SAAD 7 =il 1 7
MAUNY CHRISTOPHE 7 0 1 7
NINOT YANN 7 0 1 7

RUPPE AURELIEN 7 0 1 7

BAUDIN PETER N 6 =il 1 0 6

BUGYAN HERVE 6 0 1 6
PHILIPPE BAPTISTE ? 6 0 2 3 3

FORGOGNE QUENTIN N 5 =il 1 0 5




115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

117
159

a4

166
95

85

162
146
88
177
120
79
58
84
160
105
141
68
103
142
72
34
102
52
7
163
106
123
a7
69
73
16
89
178
150
51
119
61
80
129
107
99
149
154
100
54
127
66
121
164
60

GUITTARD FABRICE 0 1
RAYNAUD MAXIME ? 0 1
FONTAINE CYRIK ? -1 1
SPINELLI THIBAULT 0 1
FISCHER FRANCOIS N -1 1 0
MESTRINHO ALEXANDRE N 0 1 0
BORRELYS AMANDINE 0 1

HUYN BA JUSTIN 0 1
PLEGAT PATRICE 0 1
MATIVET LOUIS ? =il 1 0
POZz0O DI BORGO LOUIS 0 1
TANGUY KEVIN N -1 1 0
DEVLIEGHERE MARC 0 1

LOUIS NICOLAS 0 1
MAGNAUDEIX ALEXANDRE 0 1
AGNIEL ERIC N -1

AMRHEIN LUDO N

ASARO MICHAEL N

ASQUINI CECILIA N IMPALA

BACHELIER RAPHAEL N

BELLEAU BENJAMIN

BENSOUNA JORDAN

BERTIN DANIEL

BIDAULT KEVIN

BIRCHARD THOMAS

BOIVERT GEORGES

KER GREENWOOD

BOUCHIKHI WALID

BOULAY JULIEN

BOURBON THOMAS

BOURDERLIQUE MATHIEU

BOURDERLIQUE THOMAS

BOUYAHMED BILEL

BRUNOT OLIVIER

CABALCE VINCENT

CALMEL ANTOINE

CAPRON AURELIEN

CARBONNEL ARTHUR

CARBONNEL LIONEL

CHAFFARD MARVIN

CHAILLOU YOHAN

CHAMOT GUILLAUME

CHAUSSIS J_F

CHERY GILLES

CORBILLET MATHIEU

D'HERVE JEAN MICHEL
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DA CRUZ GEORGES

DANGEARD YVAN

DEBON CLEMENT

DELEGLISSE HUGO

DESCHAMPS RAPHAEL

DIAZ JORDAN

DONZAUD HENRY

DUMEZ JEAN PATRICE

DUPONT FREDERIC

FABRE MICHEL

FERNANDEZ BENOIT

FERRARIN MARCO

FERRARIS ALEX

FERRO LUDOVIC

FIQUET GUILLAUME

FLEURY FREDERIC
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FLEURY FREDERIC

FLEURY MARC
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180
181
182

50

FOURNET SEB

143

FRELO LUCAS

161

FRENEHARD MAEL

115

FRESNAIS LAURENT

125

GOBILLE PIERRE

155

GRENET BENJAMIN

174

GUILLAUME DOMINIQUE
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168

HEROUARD DAMIEN

IRIARTE SEBASTIEN

169

JAMET ERIC

94

JANSSEN SYLVAIN

153

JOULAGEIX STEPHAN

134

LADJAL KARIM

116

LAVE BRICE

124

LAVIGNE GUILLAUME

55

LE GALL LAURENT

LE BRETON VOLANT

108

LE PIOLOT BERTRAND

75

LEGERON CHRISTOPHE

TOF

90

LELIEVRE OLIVIER

42

LETERRIER PATRICK

65

LUGAZ MAXIME

122

MARCHAND MATHIEU

74

MARTINEAU SACHA

148

MASCLET SIMON

175

MASSEY GILLES

139

MAURICE PIERRE MARIE

71

MELIS ALEXIS

137

MONTEIRO FREDERIC

MOTA MIKA

170

NAGAYAM ROLAND

82

NAUDIN VINCENT

111

NEVEU JACQUES

140

NOUET LUCAS

104

OLIVIER78

171

PALARIC BRUNO

133

PALLARES ESTABAN

128

PALLARES LAURENT

145

PAYET CHRISTOPHER

172

PEGUES JEREMY

131

PEREIRA BRUNO

64

PERS STEPHANE

156

PETER BENJAMIN

83

PFISTER ARNOLD

101

POUCHAIN EMILIEN

151

REGIS77

173

RIFFAULT BERNARD

147

RIFFAULT FLORENT

93

ROCA JEROME

RaJ

167

SANTOS ADRIANO

157

SEVAU SEB

152

SEVEAU EMILIEN

165

SIXDERNIER AXEL

179

TEGA BOBBY

21

TRAVERT GAUTIER

81

TROUDART CHRISTOPHE

43

TSAMERE ARNAUD

158

UMANA RUBEN

135

UTHURRALT BRUNO

98

VANDERMASEN LOUIS

132

VIERRA FABRICE

ALLADIN

ALONSO JEAN FRANCOIS

AMRHEIN ALAIN

APPERT MAXIME

OBl WAN

AULON YANNICK
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AZRA MARC

AZZOPARDI JULIEN

BAINI ALAIN

BARNOIN LUC

BARRIER MAXIME

BARROIS ARNAUD

BAUDET FREDERIC

BAUDOIN LUCAS

BAUDOIN MATHIEU

BAUDOIN TOM

BAUDRAND J L

BEAUCLAIR BENJAMIN

BECKH NICO

BELLANGER EMMANUEL

BELLIER FRANCK

BENAOUM LORIS

BENCHETRIT ROBERT

BENOIT PATRICK

LOU PAT

BERARD ALEXANDRE

BERMUDEZ DENIS

BERTRAND GREGORY

BESSON JEAN-PHILIPPE

BIDAUT ALEXANDRE

BIET ARNAUD

BILLET DANY

BLABUS JEAN LUC

BLANC PHILIPPE

BLEHAUT DAVID

BODIN JULIEN

BOGARD SAMUEL

BOIVERT CELINE

BOLAC PHILIPPE

LE PRESIDENT

BORGOTTI OLIVIER

BOTREL THOMAS

BOUARFA FABRICE

BOUCHER MATTHIAS

BOURDIER JEAN CLAUDE

BOURGADE ALEXIS

BOUTIN PHILIPPE

BOUVIER MIKO

BOUYRAT YANN

BRIFFA CATHY

BROCHARD J_C

BROCHARD MARTIN

BROSSARD KEVIN

BROSSE YANN

BRUNET OLIVIER

BUREL ALEXANDRE

BUSSONAIS FRANCK

CADORET JEFF

CADOT REGIS

REDGE

CAPPE ALEXANDRE

CARPENTIER YANNICK

CHAABI YANIS

CHAFFARD REMY

CHALONS MATHIEU

CHATEAU GREGORY

CLERIS MICK

CLOUPEAU ROMAIN

COGNAUD ALAIN

COIGNET JULIEN

COLLARD EMMANUEL

JEAN JEAN

CONDAMINAS ADRIEN

CONDAMINAS THOMAS

CONSTANT FRED
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CORNEILLE JEROME

CORTIAL MARC

COSTES GERARD

COUILLAUD DOMINIQUE

COUILLAUD THOMAS

COYARD ALEX

CZERWIEC THIERRY

DA COSTA LUIS

DA CRUZ JANICE

DAGUZAN CHRISTOPHE

DARDENNES FRANCOIS

DE BRAUWER JEAN CLAUDE

DE DONCKER ADRIEN

DE PAILIERES LOIC

SENIOR TURBO

DE PAILLIERES SEBASTIEN

DE PALLIERES CLAIRE

DE SANTI GENA

DE TESSIERES CHRISTOPHE

DELILLE FABIEN

DELIN CORINNE

DELORY ERIC

DELVENNE SIMON

DEPERNET STEPHANE

DESCHAMPS FABRICE

DEDE ROSBERG

DESPEYSSE PIERRE YVES

DESPLAT NELSON

DELLACASA NINO

DEUSCH DENIS

DEVAUX CHRISTOPHE

DEZ THIERRY

DORE TONY

DOREAU MARVIN

DROUX DAMYEN

DUCHATELLE WILLIAM

DUCOIN CHARLES

DUCOIN JEROME

DURANDE LAURENT

DUTEL PIERRE

DUTRANOIS ANTOINE

ESTEVES CHRISTOPHE

EYMARD PASCAL

FAGGION ALEXANDRE

FAGIS LOICK

FARE JEAN MARC

JUAN MARCO D'CHINON

FARGE MELANIE

FAUCHE MARYLINE

FERNANDES THIERRY

FERRANDEZ NICOLAS

FERRIER AUBRY

FERRIER FIONA

FLOERANI MARC

FORTIER JEAN MARC

FOUCOURT LUC

FOURNIER DIDIER

GARET DIDIER

GAUTHIER MATHIEU

GENICQ JONATHAN

GENICQ MICHAEL

GERMAIN PHILIPPE

GILLOT WILLY

GOBERT SEBASTIEN

SEB VAILLANT

GODART LAURENT

PETIT MIKA

GODOT ANTOINE

GOMES CARLOS
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GONSARD CORINNE

GRANGER CHARLES

GRANGER CHRISTOPHE

GRANGER EMILIEN

GROS HENRY MICKAEL

GUENIFFEY DIDIER

GUENY STEPHANE

GUYEN BRUNO

GUYON BENOIT

HANIN GREGORY

HANSART GUILLAUME

HONECKER NICOLAS

HORVATH STEPHANE

HUGOT ERIC

IWANIUK MATHIEU

JACQUINOT JEAN MARC

JACQUINOT LENNY

JALQUIN CHARLES

JAMBON LAURENT

JAMON SEBASTIEN

JAUSSAUD CHARLOTTE

JAUSSAUD CHRISTOPHE

LARA CROFT

JAUSSAUD JEAN PIERRE

JAUSSAUD NOEL

JEANNEL JEAN-FRANCOIS

JFJ

JURY ARTHUR

JUSSAUME SYLVAIN

KAUFEL STEPHANE

LAGACHE ADRIEN

LAGACHE ALAIN

LAGACHE ETIENNE

LAGACHE PIERRE ALAIN

LAMBERT JULIETTE

LANCELOT MICKAEL

LANOIR CEDRIC

FREINE TARD

LAUNAY MAXIME

LAUNEY STEVE

LAURIOUX VALENTIN

LAVAL THIERRY

LAVIGNE PHILIPPE

LAVOIE STEVEN

LEBAILLY MARC

LEBLANC ANTOINE

LECLET PIERRE

LECLET REMY

LECOMTE LAURENT

LEFEVRE CHRISTOPHER

LEFEVRE FRANCK

LEFRANCAIS NATHAN

LEINBERGER YVES

LELERRE ANTOINE

LELERRE THIERRY

JEFF

LEMETEYER WILFRIED

LENICE SEBASTIEN

LEROUX QUENTIN

LEROUX THEO

LESUEUR THIERRY

LETARD JEAN

LIFALANDRY JOHAN

LISCIA STEVE

LIZAMBART LOIC

LOISEAU FANNY

LORMOIS FREDERIC

LOZAC'H GAEL
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GAOUL LE PIRATE
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MANGIN GILBERT

MANO STEPHANE

MANSUY GERALD

MAPP KEVERNE

WHITE ANGEL

MARCEL JEREMY

MARQUET BERTIN

MARSOT PIERRE

MAUGUIN JEREMY

MELCHIO JEAN BAPTISTE

MENARD CAMILLE

MENARD REMi

MENARD SOPHIE

MERCIER ALEXIS

MERCIER JEAN PHILIPPE

MILLET BENJAMIN

MOOSSADDEQ MOHAMED

MOREL THIERRY

MORVAN ROMAIN

N'GUYEN AYMERIC

NARBONNE QUENTIN

NEVEU MICHEL

NOBLEAUX JEAN-LUC

LUCSAINT

NUEZ FRANCOIS

NUTTENS VINCENT

OLLIVIER ALEXANDRE

PACOTTE PHILIPPE

PAGE BENOIT

PAGE CEDRIC

PAGE XAVIER

PAILLARD JONATHAN

PALTZ PHILIPPE

PAOLESCHI FABIO

PATRIZIO ERIC

PATRON COLAS

PELLETIER ERIC

PERSIN ALAIN

PERSYN PHILIPPE

PETRUCCI DOMINIQUE

PEZZINI JORIS

PICARD JEROME

PIERRARD DIDIER

PILLET KEVIN

PINTO MICHEL

PIPOS'WARCZYK THOMAS

POURRIEL YANN

PREAUDAT PHILIPPE

RABETRANO RANDY

RACCHIO LUDOVIC

RAVIER NICOLAS

RAZAFIMAHATRATRA ANDRIA

RIVIERE SERGE

ROCHEROLLE ERIC

ROCHEROLLE LUDOVIC

ROGER MANU

ROZE FREDERIC

SABIN MATHIAS

SABINE PASCAL

zlZz|Zz|Zzl0l0|z|Zz|z|z|z|Zz|0|Z2|Z2|Z2|z|Z2|Z2|Z2|Z2|Z2|Z2|0|Z2|Z2|0|Zz|Z2|Z2|Z2|Z2|2|Z2|2|0 2|2z |2 |2 |2 |2 |2 |Z2|Zz|0|0|0|z|Zz|0|0|0|Z|0O|Z|=2

(=l el (o} (o} o} (o] (o} o] (o]} (o} (o]} (o} (o]} o} o} (o]} (o]} (o]} (o]} (o} o]} (o} (o]} (o} o} [} (o} (o]} [o ]} (o} (o]} o)} (o]} [} o]} (o]} (o} [o]} o]} (o] (o]} [} (o]} (o] (o] (o] o] (o) (o] (o] (o] (o] (o] (o] (o} (o] (o]

Olco|jo|o|o|o|o|o|o ||| |o|o ||| ||| || ||| || |o|o|o|o|c|o|o|o|o|o|o|o|o |Oo |Oo |Oo |o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Olco|jo|o|o|o|o|o|o|o|o|c oo ||| |o|o|o|o|c|o|o|o|o|o|o|o|o|o|oc|o|o|o|o|o|o|o|o |Oo |Oo |Oo |o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o




SASPORTES NICOLAS

SAULOU VINCENT

SAVIGNAC BENJAMIN

SAVIGNAC PATRICK

SAVORGNANI MARCO

SAXSTAD STEPHAN

SAX

SERGE MAURICE

SETBON PATRICK

SIMOES ELODIE

SIMONELLI PIERRE

SIMONOFF ALEXANDRE

SONNET MATHIAS

MATT ZE FLY

SONNET ROBIN

SOULLIER WILLIAM

STASSENS HUBERT

STEMPFEL BENJAMIN

STEMPFEL ROMAIN

STEVENS GUILLAUME

TASSAN YOANN

THELAMON JEAN

THIERY LOUIS

THOMAS VICTOR

TISSIER ALAIN

TISSIER THIERRY

TOULISSE FRANCOIS

TOURY BENJAMIN

LE ZEBRE

TOUZEAU ALEXANDRE

TREMOUILLES TWANY

URBANI LUCAS

VAIQUE CYRIL

VALETTE GREGORY

VEDRENNE JULIEN

VINCIGUERRA JOSE

VINUALEZ ALEXANDRE

VINUALEZ CLEMENT

VINUALEZ THIERRY

VISDOMINE ALAIN

VOILET ERIC

WARCZYK THOMAS
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